
Městský úřad Krnov 
odbor dopravy a silničního hospodářství

Hlavní náměstí č. 1, 794 01 Krnov, tel.554 697 111
_______________________________________________________________________

Č.j.: Mukrn/201535864/DO/SH/Va
Krnov dne  5. 11. 2015
Vyřizuje: Vágner Radomír

                                                             V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í

       Městský úřad Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad obce s rozšířenou působností příslušný podle §  40 odst. (4) písm. a), zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 zákona 
č.183/2006 Sb.  o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavebního zákona“), ve 
znění pozdějších předpisů, po projednání žádosti, ve smyslu ustanovení § 115 odst. (4) 
stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e

stavebníkovi: 

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 10, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 00296228

do 20. 11. 2020                                    
 platnost stavebního povolení

č.j. Mukrn/201327054/DO/SH/Va ze dne 16. 10. 2013,  které bylo vydáno pro stavbu 
„Cyklostezka Město Albrechtice - Rudíkovy“ na pozemku parc.č. 1882, 1889, 1891/1, 
1891/5, 1891/4, 1890 v k.ú. Město Albrechtice a pozemku parc.č. 588 v k.ú. Rudíkovy . 
Právní moci nabylo dne  19. 11. 2013.

K provedení stavby se dále stanovují tyto podmínky:

1) Před zahájením stavby bude stavebník aktualizovat vyjádření správců technických sítí.
2) Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2021.

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1) zákona č.500/2004 Sb. „správní řád“, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 68 odst. 2) „správního řádu“, jsou:
- Město Město Albrechtice, nám. ČSA 10, 793 95 Město Albrechtice
- RNDr. Martin Tichý, Heyrovského 404/23, 779 00 Olomouc
- ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, zast.odl.prac. Bruntál
- Obec Třemešná, Třemešná 304, 793 82 Třemešná
- vlastník sousedního pozemku parc.č. 20/1, 586, 31, 587, 32, 18/2, 668/5 v k.ú. Rudíkovy
nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a 
ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto
právo prováděním stavby přímo dotčeno.



druhá strana rozhodnutí č.j. Mukrn/201535864/DO/SH/Va

                                                         O d ů v o d n ě n í

        Stavebník Město Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 10, 793 95 Město 
Albrechtice podal zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu dne 9. 9. 2015 žádost o 
prodloužení platnosti stavebního povolení a termínu dokončení stavby  „Cyklostezka Město 
Albrechtice - Rudíkovy“ na pozemku parc.č. 1882, 1889, 1891/1, 1891/5, 1891/4, 1890 v k.ú. 
Město Albrechtice a pozemku parc.č. 588 v k.ú. Rudíkovy, pro kterou bylo vydáno stavební 
povolení pod č.j. Mukrn/201327054/DO/SH/Va ze dne 16. 10. 2013. Právní moci nabylo dne 
19. 11. 2013. Prodloužení platnosti stavebního povolení  je navrhováno do 20.11.2020 a 
termínu dokončení stavby do 31. 12. 2021. Důvodem nezahájení stavby byl nedostatek 
finančních prostředků k jejímu provedení.  Dnem podání bylo zahájeno řízení ve věci.  
       Stavební úřad žádost v řízení projednal, posoudil podklady a uvedené důvody a protože 
podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno zůstávají nezměněny, žádosti vyhověl.  
Zároveň vyhověl žádosti a stanovil nový termín dokončení stavby a novou podmínku pro 
provedení stavby. Ostatní podmínky platného stavebního povolení zůstávají nezměněny. 

Po u č e n í :

      Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat u Městského úřadu v Krnově, odboru dopravy a 
silničního hospodářství do l5ti dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Lhůta pro podání odvolání 
se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. Nerozhodne-li 
o odvolání podle § 87 správního řádu Městský úřad Krnov sám, bude odvolání předáno 
k rozhodnutí Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje. Odvolání musí mít náležitosti 
uvedené v § 37 odst. 2, zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu.  Podle 
§ 85, odst. 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Odvolání 
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník, který odvolání podal potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

                                        „otisk úředního razítka“

                                          
                                                                                 Ing. Miroslav Mohyla                                                                            
                                                                                      vedoucí odboru
                                                                         dopravy a silničního hospodářství



třetí strana rozhodnutí č.j. Mukrn/201535864/DO/SH/Va

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:                                                                 Sejmuto dne:                     

Razítko a podpis osoby odpovědné za vyvěšení písemnosti na úřední desce

Doručí se: 

Účastníci řízení:
- Město Město Albrechtice, nám. ČSA 10, 793 95 Město Albrechtice
- RNDr. Martin Tichý, Heyrovského 404/23, 779 00 Olomouc
- ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, zast.odl.prac. Bruntál
- Obec Třemešná, Třemešná 304, 793 82 Třemešná
- ostatní účastníci řízení:  veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:

 Policie ČR, Dopravní inspektorát Bruntál
 MěÚ Město Albrechtice, odbor SÚÚP
 MěÚ Krnov, odbor ŽP

Ostatní:
MěÚ Krnov - úřední deska
MěÚ Město Město Albrechtice - úřední deska
Obec Třemešná - úřední deska

Na vědomí: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 


		rvagner@mukrnov.cz
	2015-11-05T10:14:32+0100
	Město Krnov
	Schvaluji tento dokument




